O valor nominal das Cotas de emissão do Interveniente Anuente alienadas
fiduciariamente por este Contrato de Alienação Fiduciária de Cotas corresponde a
R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), na data de 13 de junho de 2012.

(i) Valor total dos Créditos Imobiliários: R$ 610.242.080,30 (seiscentos e dez
milhões, duzentos e quarenta e dois mil, oitenta reais e trinta centavos), na presente
data, com base no último índice INCC-M/FGVdivulgado em maio/2012;

(ii) Local, Data e Forma de Pagamento: Os Créditos Imobiliários serão pagos pelas
Devedoras na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, anualmente, conforme